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LISTA DEFINITIVA DE LOS ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA PARA INTEGRAR LOS
COMITES CURRICULARES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

RINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL

SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

DATOS PERSONALES

HEIDY YOHANA

RICHARD BRANDON
MARIANNE ALEJANDRA

ARNULFO
BRAYAM STIVEN
JESUS ANDRES

JHON ALEXANDER

JULIO ALEXANDER

SILVIA SUSANA
SARA INES

LUISA FERNANDA
DIEGO ALFONSO
CESAR AUGUSTO
GINNA LISSETH
ANGIE YESSENIA

LEIDI PAOLA

N/A
SARA ALEJANDRA
N/A

MARIA FERNANDA

RODRIGUEZ
MARROQUIN

VILLAMIL ESPITIA
RINCON CORTES

CASTILLO MENESES

RODRIGUEZ
ROMERO

HERRERA ROMERO

SORIANO
RODRIGUEZ
VILLAMIL
CASTELLANOS

RUIZ RUIZ

CALLEJAS DURAN

GONZALEZ
MARTINEZ

GUZMAN CRUZ

RODRIGUEZ
CARVAJAL

GAMBOA BERRETO

RODRIGUEZ
CABEZAS
MATAMOROS
MOLINA

N/A
HOYOS NINO
N/A

CEDULA

L

1072593770
1070972938

1007404776
1074558783
79621898

1072896170
1012356745
1070613309

1076660522

1076647467
1136880604

1007664098
1069758504
1069766664
1018472723
1072713368

1056802935

N/A
1010234722
N/A

- FACULTAD

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS ADMINISTRATIVAS,

ECONOMICAS Y CONTABLES

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS
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Teléfono (091) 8281483 Ext: 136/137 Linea Gratuita 018000180414
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INSCRIPCION
PR GRAMA

CON'TADURiA
PUBLICA

CONTADURIA
PUBLICA

CONTADURIA
PUBLICA

ADMON DE
EMPRESAS

ADMON DE
EMPRESAS

ADMON DE
EMPRESAS

INGENIERIA
AGRONOMICA

INGENI'ERiA
AGRONOMICA

INGENIERIA
AGRONOMICA

INGENIERIA
AGRONOMICA

14/06/2019

13/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

'FECHA  FOLIOS
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12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

LISTA DEFINITIVA DE LOS ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA PARA INTEGRAR LOS

PRINCIPAL

SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE
PRINCIPAL
SUPLENTE

PRINCIPAL

COMITES CURRICULARES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

RODRIGUEZ
MORENO

MARTINEZ PINZON

MARIA ALEJANDRA

HERNAN DARIO

JHON ALEJANDRO CANON CARRILLO
FRANCY RODRIGUEZ FARFAN
MIGUEL DAVID BALAGUERA TORRES
LAURA DE LOS ANGELES PENA MOLINA
JUAN PABLO MARTINEZ ORTIZ
N/A N/A
LEIDY JOHANNA GARZON RUIiZ
N/A N/A
EDWAR GERMAN SUAREZ
PRECIADO
YURY TATIANA QUINTANA

DANIEL FELIPE MARTINEZ PARRA

KEIDY SIOMARA GARCIA GONZALEZ
CAROLINA LENGERKE JORDAN
N/A N/A

JOHAN SEBASTIAN GOMEZ LARA

DANIEL DAVID AVENDANO ARDILA
CRISTIAN VELASQUEZ LOPREZ
ANDREA DEL PILAR DEVIA ALVAREZ
VILLARRAGA
LUIS ALEJANDRO SAAVEDRA

1069763159

1072194588

79171081
1071840973
1050200956
1069768062
1003614453

N/A
1072496116
N/A
10262%9266
1073250405
1069759821
1070622702
37861669
N/A
1234640841
1072750370

1012443988

.1,
1192817497

1072717556

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS
CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS

CIENCIAS AGROPECUARIAS
EDUCACION
CIENCIAS DEL DEPORTE Y LA

EDUCACION FiSICA

CIENCIAS DE LA SALUD

INGENIERIA

Diagonal 18 No, 20-29 Fusagasuga - Cundinamarca
Teléfono (091) 8281483 Ext: 136/137 Linea Gratuita 018000180414
www.ucundinamarca.edu.co E-mail: sgeneral@ucundinamarca.edu.co
NIT: 890.680.062-2

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

ZOOTECNIA

TECNOLOGIA EN
CARTOGRAFIA

TECNOLOGIA EN
CARTOGRAFIA

INGENIERIA
AMBIENTAL

INGENIERIA
AMBIENTAL

LICENCIATURA EN
CIENCIAS
SOCIALES

LIC. EN
EDUCACION
BASICA

ENFERMERIA

INGENIERIA DE
SISTEMAS

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

13/06/2019

14/06/2019

14/06/2019

14/06/2019




LISTA DEFINITIVA DE LOS ESTUDIANTES INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA PARA INTEGRAR LOS
COMITES CURRICULARES DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA

SUPLENTE

N/A N/A N/A
PRINCIPAL : CIENCIAS SOCIALES
OSE L PINZON BONILLA 110552728 :
22 Y oS “on i HUMANIDADES Y CIENCIAS MUSICA 13/06/2019
SUPLENTE NIA N/A N/A POLITICAS

Nota 1. La presente corresponde a la lista definitiva de los candidatos que cumplieron con los requisitos de conformidad con la fase de verificacién adelantada por el Consejo
Electoral Universitario.

Nota 2. Se deja constancia que se surtida la fase de reclamaciones y respuesta a reclamaciones, establecida en el cronograma de la convocatoria, NO se presentd ninguna
reclamacion.

Nota 3. La presente lista fue conformada de acuerdo al articulo 83 de la Constitucién Politica de Colombia

En constancia de lo anterior, suscribe la presente a los 05 dias del mes de julio de 2019,

SANDRA YULIET MONCADA CASANOVA
Secretaria General
Consejo Electoral Universitario
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